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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Estatistica de inscrições Todas as provas
Clube Código Região Atletas Individuais Estafetas

Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total Masc. Femin. Total

Ass. Desp. Bairro dos Anjos ADBA ANDL 8 4 12 24 12 36 - - -
Laranjeiro CIRL ANL 3 5 8 3 9 12 - - -
- Inscrições rejeitadas 3 1 4 - - -
Clube de Natacao de Alcobaca CNAL ANDL 14 18 32 38 49 87 - - -
Clube Nacional de Natação CNN ANL 7 11 18 19 27 46 - - -
- Inscrições rejeitadas 2 4 6 - - -
Clube Nautico de Leiria CNL ANDL 6 5 11 17 13 30 - - -
Clube Naval da Nazaré CNNZ ANDL 2 2 4 4 5 9 - - -
Clube Naval de Peniche CNPE ANDL 11 8 19 33 23 56 - - -
Industrial Desportivo Vieirense IDV ANDL 5 4 9 15 12 27 - - -
Nucleo Desporto Amador de PombalNDAP ANDL 6 8 14 16 23 39 - - -
Núcleo Desportivo de Ansião NFDCA ANDL 6 6 12 18 18 36 - - -
Obidos Criativa, EEM OC ANDL 8 7 15 22 21 43 - - -
Pimpoes/Cimai PIMP ANDL 21 11 32 59 28 87 - - -
Uniao Juncalense URDJ ANDL 7 5 12 20 15 35 - - -
Vikings Sports Club VKGS ANL 2 1 3 5 1 6 - - -
- Inscrições rejeitadas 1 2 3 - - -

Numero total de 14 Clubes 106 95 201 293 256 549 - - -
- Inscrições rejeitadas 6 7 13 - - -
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PROVA Nº.6 – 1º TORREGRI CADETES 

 + PROVA DE PREPARAÇÃO DE INFANTIS  

1. ORGANIZAÇÃO: ANDL 

2. LOCAL: Piscinas Municipais de Caldas da Rainha (8 pistas x 25m)  

3. DATA:  17 de dezembro de 2022 

4. HORÁRIO:    

 

 

5. PROGRAMA:   

Sessão Única 

N.º Distância Estilo Categoria Género 

1 50 Mariposa CAD. A Fem 

2 50 Mariposa CAD. A Mas 

3 100 Mariposa INF. Fem 

4 100 Mariposa INF. Mas 

5 50 M/C CAD. B e C Fem 

6 50 M/C CAD. B e C Mas 
7 50 Costas CAD. A Fem 
8 50 Costas CAD. A Mas 

9 100 Costas INF. Fem 

10 100 Costas INF. Mas 

11 50 C/B CAD. B e C Fem 

12 50 C/B CAD. B e C Mas 

13 50 Bruços CAD. A Fem 

14 50 Bruços CAD. A Mas 

15 100 Bruços INF. Fem 

16 100 Bruços INF. Mas 
17 50 Livres CAD. A, B e C Fem 
18 50 Livres CAD. A, B e C Mas 
19 50 B/Crol CAD. B e C Fem 
20 50 B/Crol CAD. B e C Mas 
21 100 Livres INF. Fem 

22 100 Livres INF. Mas 

23 100 Estilos CAD. A Fem 

24 100 Estilos CAD. A Mas 

25 200 Estilos INF. Fem 

26 200 Estilos INF. Mas 
 

Aquecimento Início da prova 

13h30 14h30 



Regulamento de Competições Distritais da ANDL 2022/23 (Versão 15 novembro 2022) 

 

23 
 

 

6. CATEGORIAS: cadetes e infantis. 

 

7. LIMITAÇÕES / PARTICIPAÇÃO:  

a) Cada nadador poderá participar em 3 (três) provas; 

b) Podem participar nadadores de Natação Adaptada desde que estejam inscritos no FPNsystem e 

devidamente classificados, de acordo com a Circular da FPN nº. 39/14. 

 

8. INSCRIÇÕES:  

a) As inscrições deverão ser enviadas para inscricoes@andl.pt , até ao dia 09 de dezembro de 2022;  

b) Pagamento: Conforme Tabela do ponto 3 das disposições gerais. 

 

9. ORGANIZAÇÃO DAS SERIES: As series serão organizadas pelos tempos de inscrição em piscina de 

25 ou 50 e ordenados pela conversão dos pontos FINA. 

 

10. CLASSIFICAÇÃO: Por prova, género e categoria/ escalão (Infantil A, Infantil B, Cadete A, Cadete B 

e Cadete C). 

 

11. EQUIPAMENTOS DESPORTIVOS: Os nadadores não poderão usar fatos de competição. 

 

 
12. CRONOMETRAGEM: Manual 
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

1 - Jornada com sessão única 17/12/2022 - 14:30

Prova 1 Femin., 50m Mariposa Cadete A
17/12/2022 - 14:30 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 2

1
2 Yaroslava, TABUNSCHYK CAD A 214273 CNLeiria NT ___:___.___
3 Maria Ines, GOMES CAD A 215676 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
4 Alice Varela, COSTA CAD A 216102 Nacional de Natação EXH ___:___.___
5 Margarida Benamor, AMARAL CAD A 217651 Nacional de Natação EXH ___:___.___
6 Barbara Almeida, REGUEIRA CAD A 217649 Nacional de Natação EXH ___:___.___
7 Daniela Carvalho, FERREIRA CAD A 143629 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
8

Série 2 de 2

1 Safira Pedro, FONSECA CAD A 214768 Vieirense 1:04.32 25m ___:___.___
2 Luna Francisco, PEREIRA CAD A 215677 Nucleo de Pombal 52.56 25m ___:___.___
3 Carminho Traquina, ANDRE CAD A 214894 Alcobaca 47.69 25m ___:___.___
4 Laura Krempel, VARELA CAD A 210787 Pimpoes/Cimai 41.13 25m ___:___.___
5 Julia Pinto, PINHEIRO CAD A 212988 Pimpoes/Cimai 45.82 25m ___:___.___
6 Ines Pinto, MARTINS CAD A 212985 Pimpoes/Cimai 52.03 25m ___:___.___
7 Ema Domingues, GASPAR CAD A 213033 Vieirense 57.84 25m ___:___.___
8 Rita Alexandra, JORDAO CAD A 210822 Uniao Juncalense 1:04.98 25m ___:___.___

Prova 2 Masc., 50m Mariposa Cadete A
17/12/2022 - 14:35 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 2

1
2
3 Rafael Marques, MATOS CAD A 213119 Naval de Peniche NT ___:___.___
4 Joao Pedro, CRUZ CAD A 210841 Naval de Peniche NT ___:___.___
5 Guilherme Fonseca, RAMALHO CAD A 216299 Nacional de Natação EXH ___:___.___
6
7
8
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 2, Masc., 50m Mariposa

Série 2 de 2

1 Rodrigo Nicolau, RITA CAD A 213035 Vieirense NT ___:___.___
2 Goncalo Pedro, ALMEIDA CAD A 215716 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
3 Joao Santos, ALMEIDA CAD A 208101 Ba-Leiria 47.21 25m ___:___.___
4 Martim Cruz, MOURA CAD A 211412 CNLeiria 43.85 25m ___:___.___
5 Vasco Sousa, LEMOS CAD A 213005 Pimpoes/Cimai 46.65 25m ___:___.___
6 David Afonso, AMARAL CAD A 210788 Pimpoes/Cimai 48.66 25m ___:___.___
7 Francisco Esteban, ROSA CAD A 216506 Nacional de Natação EXH ___:___.___
8 Vidar Albert, JUNG CAD A 218389 Alcobaca NT ___:___.___

Prova 3 Femin., 100m Mariposa 12 - 13 anos
17/12/2022 - 14:40 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 1

1 Erica Felix, RODRIGUES INF B 214533 Uniao Juncalense NT ___:___.___
2 Carlota Sa, SANTOS INF B 211060 Nucleo de Pombal 1:43.77 25m ___:___.___
3 Anastasiya, PRYMACHENKO INF B 209931 Nucleo de Pombal 1:36.62 25m ___:___.___
4 Laura Samora, GONCALVES INF A 210844 Ba-Leiria 1:26.17 50m ___:___.___
5 Maria Carolina, ALVES INF A 210804 Ba-Leiria 1:32.30 25m ___:___.___
6 Leonor Silva, MARTINS INF A 212339 Óbidos 1:41.20 25m ___:___.___
7 Isabela Maria, CARREIRA INF B 205970 Uniao Juncalense NT ___:___.___
8 Margarida Lopes, RODRIGUES INF B 211356 Uniao Juncalense NT ___:___.___

Prova 4 Masc., 100m Mariposa 13 - 14 anos
17/12/2022 - 14:43 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 2

1
2
3 Isaac Arruda, SARAIVA INF A 213031 Vieirense NT ___:___.___
4 Santiago Neves, SILVA INF B 210868 Nucleo de Pombal 2:04.41 25m ___:___.___
5 Jesus Alberto, MEJIAS INF A 218311 Vikings Sports Club NT ___:___.___
6
7
8
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 4, Masc., 100m Mariposa

Série 2 de 2

1 David Xavier, ALMEIDA INF B 205547 Ba-Leiria 1:25.71 25m ___:___.___
2 Gabriel Santiago, FERREIRA INF A 208272 Uniao Juncalense 1:22.74 25m ___:___.___
3 Francisco Lourenco, CUSTODIO INF A 209837 Naval da Nazaré 1:20.60 25m ___:___.___
4 Henrique Martins, JOAQUIM INF A 207318 Ba-Leiria 1:08.48 25m ___:___.___
5 Rodolfo Junior, ALECRIM INF B 206494 Ba-Leiria 1:19.53 25m ___:___.___
6 Gabriel Krempel, VARELA INF B 209094 Pimpoes/Cimai 1:22.33 25m ___:___.___
7 Rodrigo Cardoso, TOMAS INF B 208273 Uniao Juncalense 1:24.90 25m ___:___.___
8 David Ferrador, PEREIRA INF A 208135 Nucleo de Pombal 1:34.05 25m ___:___.___

Prova 5 Femin., 50m Mar/ Costas 8 - 10 anos
17/12/2022 - 14:48 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 1

1
2 Sofia Santos, FERREIRA CAD B 217096 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
3 Maria Joao, OLIVEIRA CAD B 216912 Alcobaca NT ___:___.___
4 Mariana Santiago, FERREIRA CAD B 214815 Uniao Juncalense 1:13.68 25m ___:___.___
5 Victoria Cerqueira, SOBREIRO CAD B 217788 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
6 Maria Leal, ALVES CAD B 214896 Alcobaca NT ___:___.___
7 Carolina Coutinho, FREIRE CAD B 217093 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
8

Prova 6 Masc., 50m Mar/ Costas 8 - 11 anos
17/12/2022 - 14:50 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 3

1 Martim Piedade, SANTOS CAD B 214817 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
2 Joao Daniel, SANTOS CAD B 214895 Alcobaca NT ___:___.___
3 Vladyslav, DVIRNYY CAD B 215259 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
4 Guilherme Lopes, SIMOES CAD B 216408 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
5 Rafael Alexandre, SANTOS CAD B 214812 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
6 Duarte Costa, MADEIRA CAD B 216907 Alcobaca NT ___:___.___
7 Gabriel Silva, RIBEIRO CAD B 216908 Alcobaca NT ___:___.___
8
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 6, Masc., 50m Mar/ Costas

Série 2 de 3

1 Simao Santana, MARTINS CAD B 142804 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
2 Eduardo Manuel, FERREIRA CAD B 216013 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
3 Afonso Daniel, BRITO CAD C 214818 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
4 Martim Mota, PATRICIO CAD B 214445 Vieirense NT ___:___.___
5 Rodrigo Marques, MOREIRA CAD B 216406 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
6 Lourenco Martins, LIMA CAD B 215261 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
7 Luis Carlos, FANHA CAD B 216864 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
8 Roberto Bento, CANAS CAD B 215476 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___

Série 3 de 3

1 Sanshu, TONKIKH CAD B 217215 CNLeiria NT ___:___.___
2 Belchior Martins, BALTAZAR CAD B 214548 Naval de Peniche NT ___:___.___
3 Gabriel Sousa, GOMES CAD B 215149 Óbidos 1:05.06 25m ___:___.___
4 Santiago Tomas, PAULO CAD B 217213 Óbidos 1:01.16 25m ___:___.___
5 Goncalo Lourenco, PEREIRA CAD B 216998 Óbidos 1:02.73 25m ___:___.___
6 Rodrigo Miguel, ADAO CAD B 217212 Óbidos 1:15.47 25m ___:___.___
7 Duarte Lamy, MARQUES CAD B 214971 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
8 Tomas Vieira, FIGUEIREDO CAD B 216910 Alcobaca NT ___:___.___

Prova 7 Femin., 50m Costas Cadete A
17/12/2022 - 14:58 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 3

1
2
3 Maria Pilar, COSTA CAD A Naval de Peniche NT ___:___.___
4 Jessica Garcia, FERREIRA CAD A 216997 Óbidos NT ___:___.___
5 Margarida Costa, REBELO CAD A 217613 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
6
7
8

Série 2 de 3

1 Bruna Lopes, SIMOES CAD A 216405 Núcleo de Ansião 1:05.22 25m ___:___.___
2 Rita Francisco, SIMOES CAD A 212997 Vieirense 1:00.40 25m ___:___.___
3 Ema Domingues, GASPAR CAD A 213033 Vieirense 54.29 25m ___:___.___
4 Maria Victoria, PACHECO CAD A 216214 Alcobaca 53.12 25m ___:___.___
5 Constanca Santos, COUTINHO CAD A 208523 Naval da Nazaré 54.28 25m ___:___.___
6 Carolina Matos, CORREIA CAD A 216976 Nucleo de Pombal 59.14 25m ___:___.___
7 Mariana Duarte, ANTUNES CAD A 216212 Alcobaca 1:03.67 25m ___:___.___
8 Mariana Marques, SILVA CAD A 214811 Núcleo de Ansião 1:10.76 25m ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 7, Femin., 50m Costas

Série 3 de 3

1 Emiliana Arruda, SARAIVA CAD A 213032 Vieirense 52.18 25m ___:___.___
2 Safira Pedro, FONSECA CAD A 214768 Vieirense 50.22 25m ___:___.___
3 Beatriz Julio, CORREIA CAD A 214808 CNLeiria 47.32 25m ___:___.___
4 Laura Krempel, VARELA CAD A 210787 Pimpoes/Cimai 41.44 25m ___:___.___
5 Mafalda Varela, BERNARDINO CAD A 216727 Alcobaca 45.96 25m ___:___.___
6 Julia Pinto, PINHEIRO CAD A 212988 Pimpoes/Cimai 49.18 25m ___:___.___
7 Alice Vieira, NUNES CAD A 214809 Alcobaca 50.62 25m ___:___.___
8 Rita Alexandra, JORDAO CAD A 210822 Uniao Juncalense 52.93 25m ___:___.___

Prova 8 Masc., 50m Costas Cadete A
17/12/2022 - 15:06 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 2

1
2
3 Valentim Antonio, PEREIRA CAD A 218447 CNLeiria NT ___:___.___
4 Simao Sousa, SANTOS CAD A 142972 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
5 Rafael Almeida, NUNES CAD A 217214 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
6
7
8

Série 2 de 2

1 Gabriel Marques, CARREIRA CAD A 215937 Uniao Juncalense 1:00.30 25m ___:___.___
2 Rodrigo Duarte, CARREIRA CAD A 214898 Alcobaca 53.69 25m ___:___.___
3 Goncalo Pedro, ALMEIDA CAD A 215716 Pimpoes/Cimai 48.18 25m ___:___.___
4 Francisco Costa, VALENTIM CAD A 214532 Óbidos 43.64 25m ___:___.___
5 Martim Duarte, ROQUE CAD A 214272 CNLeiria 45.31 25m ___:___.___
6 Martin, SHEVCHUK CAD A 216012 CNLeiria 50.93 25m ___:___.___
7 Tiago Rafael, PINTO CAD A 216728 Alcobaca 55.84 25m ___:___.___
8 Salvador Rodrigues, FERREIRA CAD A 217810 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 9 Femin., 100m Costas 12 - 13 anos
17/12/2022 - 15:11 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 4

1 Jakeline Amarchande, CARVALHO INF A 215746 Pimpoes/Cimai 1:59.98 25m ___:___.___
2 Mariana Sousa, MENDES INF B 214897 Alcobaca 1:49.04 25m ___:___.___
3 Beatriz Valente, CARVALHO INF A 213701 Óbidos 1:47.93 25m ___:___.___
4 Matilde Pinto, ANTUNES INF B 210840 Naval de Peniche 1:45.15 25m ___:___.___
5 Yara Nunes, MARCELINO INF B 143955 Nucleo de Pombal 1:46.22 25m ___:___.___
6 Laura Coito, SILVA INF A 214769 Pimpoes/Cimai 1:48.30 25m ___:___.___
7 Matilde Vitorino, FERREIRA INF B 210838 Naval de Peniche 1:54.55 25m ___:___.___
8 Rita Sousa, REIS INF B 215262 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Mariana Sofia, ANTUNES INF A 209097 Pimpoes/Cimai 1:42.43 25m ___:___.___
2 Francisca Cunha, MONTEIRO INF B 216298 Nacional de Natação 1:41.09 25m ___:___.___
3 Mariana Sousa, OLIVEIRA INF A 143242 Alcobaca 1:34.39 25m ___:___.___
4 Mara Marcao, COTRIM INF A 214814 Óbidos 1:34.05 25m ___:___.___
5 Gabriela Valverde, CANHA INF B 213117 Alcobaca 1:34.18 25m ___:___.___
6 Lucie, CHAMBAT INF B 215453 Nacional de Natação 1:39.71 25m ___:___.___
7 Ana Beatriz, LOPES INF A 210869 Núcleo de Ansião 1:42.00 25m ___:___.___
8 Bianca Simoes, PIMENTA INF B 142857 Núcleo de Ansião 1:43.21 25m ___:___.___

Série 3 de 4

1 Rafaela Santos, AFONSO INF A 205573 Naval de Peniche 1:32.06 25m ___:___.___
2 Sofia Pinheiro, PACHECO INF A 213703 Óbidos 1:30.53 25m ___:___.___
3 Vida Sofia, VELEZ INF A 209976 Ba-Leiria 1:29.66 25m ___:___.___
4 Mafalda Teles, SOUSA INF B 209708 Pimpoes/Cimai 1:28.31 25m ___:___.___
5 Laura Samora, GONCALVES INF A 210844 Ba-Leiria 1:29.28 25m ___:___.___
6 Leonor Pereira, SILVA INF A 210858 Óbidos 1:30.34 25m ___:___.___
7 Mariana Santos, AFONSO INF A 205572 Naval de Peniche 1:31.05 25m ___:___.___
8 Sara Silva, CAMPOS INF B 213995 Laranjeiro 1:33.65 25m ___:___.___

Série 4 de 4

1 Sofia Roma, BRIZIDA INF A 207308 Ba-Leiria 1:26.50 25m ___:___.___
2 Ana Nabais, MENDES INF A 211556 Laranjeiro 1:24.15 25m ___:___.___
3 Debora Silva, INACIO INF A 209102 Pimpoes/Cimai 1:22.74 25m ___:___.___
4 Barbara Balbino, MENDES INF A 206073 Naval de Peniche 1:17.37 25m ___:___.___
5 Mariana Varela, COSTA INF A 208738 Nacional de Natação 1:22.64 50m ___:___.___
6 Madalena Pereira, AREDE INF A 211253 Nacional de Natação 1:27.11 50m ___:___.___
7 Beatriz Nunes, LEAO INF A 213997 Laranjeiro 1:29.25 50m ___:___.___
8 Carolina Silva, CASTANHEIRA INF B 210906 CNLeiria 1:27.43 25m ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 10 Masc., 100m Costas 13 - 14 anos
17/12/2022 - 15:23 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 4

1 Alexandre Afonso, SANTOS INF A 217009 Uniao Juncalense NT ___:___.___
2 Antonio Carreira, PLACIDO INF B 213212 Naval da Nazaré NT ___:___.___
3 Rodrigo Feliciano, CASTANHEIRA INF A 213843 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
4 Daniel Isaac, CUNHA INF B 215450 Nacional de Natação 1:53.14 25m ___:___.___
5 Dinis Lamas, SANTOS INF B 216952 Ba-Leiria NT ___:___.___
6 Afonso Matos, CORREIA INF A 211460 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
7 Tomas Oliveira, SANTOS INF B 216016 Uniao Juncalense NT ___:___.___
8 Duarte Silva, TRINDADE INF A 217722 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Diogo Goncalves, PIRES INF B 217278 Vikings Sports Club 1:52.83 25m ___:___.___
2 Francisco Antonio, SIMOES INF B 214275 Ba-Leiria 1:42.27 25m ___:___.___
3 Pedro Souza, SILVA INF B 215475 Pimpoes/Cimai 1:31.58 25m ___:___.___
4 Pedro Blanc, CAPINHA INF A 216996 Óbidos 1:29.48 25m ___:___.___
5 Simao Almeida, CARNIDE INF B 216925 Vieirense 1:31.53 25m ___:___.___
6 Joao Miguel, LIMA INF A 215473 Pimpoes/Cimai 1:35.21 25m ___:___.___
7 Miguel Silva, OLIVEIRA INF B 214525 Pimpoes/Cimai 1:43.39 25m ___:___.___
8 Pedro Luca, DUARTE INF B 211256 Nacional de Natação 1:52.90 25m ___:___.___

Série 3 de 4

1 Santiago Marques, GOMES INF A 210806 Ba-Leiria 1:24.07 25m ___:___.___
2 Duarte Afonso, LEITE INF A 215645 Laranjeiro 1:27.61 50m ___:___.___
3 Hugo Miguel, SANTOS INF A 210463 Pimpoes/Cimai 1:20.34 25m ___:___.___
4 Tomas Bento, ANFILOQUIO INF A 209100 Pimpoes/Cimai 1:19.03 25m ___:___.___
5 Lucas Ferreira, GASPAR INF B 207550 Vieirense 1:19.59 25m ___:___.___
6 Guilherme Rodrigues, CABRAL INF B 209095 Pimpoes/Cimai 1:21.17 25m ___:___.___
7 Tomas Marques, FRANCISCO INF B 210907 CNLeiria 1:23.92 25m ___:___.___
8 Andre Guilherme, CORDEIRO INF A 205667 Naval de Peniche 1:32.48 50m ___:___.___

Série 4 de 4

1 Rodolfo Junior, ALECRIM INF B 206494 Ba-Leiria 1:15.08 25m ___:___.___
2 Xavier Rosa, MADEIRA INF A 212301 Laranjeiro 1:17.78 50m ___:___.___
3 Henrique Martins, JOAQUIM INF A 207318 Ba-Leiria 1:10.84 25m ___:___.___
4 Tomas Pascoal, FERREIRA INF A 208129 Ba-Leiria 1:08.37 25m ___:___.___
5 Santiago Agostinho, PARREIRA INF A 209481 Pimpoes/Cimai 1:15.19 50m ___:___.___
6 Antonio Antunes, JORGE INF B 206495 Alcobaca 1:11.94 25m ___:___.___
7 Tiago Loureiro, DIAS INF A 143425 Alcobaca 1:18.24 50m ___:___.___
8 Guilherme Costa, REBELO INF B 214152 Pimpoes/Cimai 1:15.99 25m ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 11 Femin., 50m Costas/ Bruços 8 - 10 anos
17/12/2022 - 15:35 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 2

1 Sofia Santos, FERREIRA CAD B 217096 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
2 Violeta Neves, SILVA CAD B 216924 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
3 Margarida Germano, SILVA CAD B 216954 Alcobaca NT ___:___.___
4 Sofia Rosa, FERREIRA CAD C 217071 Naval de Peniche NT ___:___.___
5 Alice Paz, SILVA CAD B 217647 Nacional de Natação EXH ___:___.___
6 Iris Lopes, FRANCO CAD B 217073 Naval da Nazaré NT ___:___.___
7 Anna, NOVODVORSKA CAD C 217055 Alcobaca NT ___:___.___
8 Carminho Conceicao, RIBEIRO CAD B 218438 Nacional de Natação EXH ___:___.___

Série 2 de 2

1 Sara Machado, JANUARIO CAD B 216913 Alcobaca NT ___:___.___
2 Patricia Cristina, MARIANO CAD B 216909 Alcobaca NT ___:___.___
3 Maria Leal, ALVES CAD B 214896 Alcobaca NT ___:___.___
4 Mariana Santiago, FERREIRA CAD B 214815 Uniao Juncalense 1:06.53 25m ___:___.___
5 Victoria Cerqueira, SOBREIRO CAD B 217788 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
6 Constanca Teopisto, CARVALHO CAD B 216905 Alcobaca NT ___:___.___
7 Carolina Coutinho, FREIRE CAD B 217093 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
8 Constanca Vieira, MELO CAD B 216906 Alcobaca NT ___:___.___

Prova 12 Masc., 50m Costas/ Bruços 8 - 11 anos
17/12/2022 - 15:40 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 4

1
2
3 Rafael Alexandre, SANTOS CAD B 214812 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
4 Nicolas, NOVODVORSKY CAD B 214442 Alcobaca NT ___:___.___
5 Gabriel Garcia, FERNANDES CAD B 214547 Naval de Peniche NT ___:___.___
6 Duarte Lamy, MARQUES CAD B 214971 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
7
8

Série 2 de 4

1 Gil Marques, CARREIRA CAD C 215938 Uniao Juncalense NT ___:___.___
2 Sebastian, PACHECO CAD B 210818 Naval de Peniche NT ___:___.___
3 Roberto Bento, CANAS CAD B 215476 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
4 Vladyslav, DVIRNYY CAD B 215259 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
5 Tiago Amancio, LEAL CAD B 214512 Naval de Peniche NT ___:___.___
6 Simao Marques, PESTANA CAD B 216911 Alcobaca NT ___:___.___
7 Afonso Daniel, BRITO CAD C 214818 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
8 Aymar Gravato, MARQUES CAD B 217648 Nacional de Natação EXH ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 12, Masc., 50m Costas/ Bruços

Série 3 de 4

1 Martim Mota, PATRICIO CAD B 214445 Vieirense NT ___:___.___
2 Gustavo Alves, SOUSA CAD B 215585 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
3 Simao Santana, MARTINS CAD B 142804 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
4 Luis Carlos, FANHA CAD B 216864 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
5 David Pereira, ANACLETO CAD B 214853 Naval de Peniche NT ___:___.___
6 Eduardo Manuel, FERREIRA CAD B 216013 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
7 Martim Piedade, SANTOS CAD B 214817 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
8 Rodrigo Marques, MOREIRA CAD B 216406 Núcleo de Ansião NT ___:___.___

Série 4 de 4

1 Gabriel Sousa, GOMES CAD B 215149 Óbidos NT ___:___.___
2 Guilherme Lopes, SIMOES CAD B 216408 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
3 Lourenco Martins, LIMA CAD B 215261 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
4 Tomas Cardoso, VIEIRA CAD C 215150 Uniao Juncalense 1:22.09 25m ___:___.___
5 Dinis Costa, FARIA CAD B 217650 Nacional de Natação EXH ___:___.___
6 Gabriel Marques, MATOS CAD B 214454 Naval de Peniche NT ___:___.___
7 Vasco Ramos, NUNES CAD B 217070 Naval de Peniche NT ___:___.___
8 Vasco Fragoso, FERREIRA CAD B 218296 Nacional de Natação EXH ___:___.___

Prova 13 Femin., 50m Bruços Cadete A
17/12/2022 - 15:50 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 3

1
2 Alice Varela, COSTA CAD A 216102 Nacional de Natação EXH ___:___.___
3 Barbara Almeida, REGUEIRA CAD A 217649 Nacional de Natação EXH ___:___.___
4 Maria Pilar, COSTA CAD A Naval de Peniche NT ___:___.___
5 Margarida Benamor, AMARAL CAD A 217651 Nacional de Natação EXH ___:___.___
6 Jessica Garcia, FERREIRA CAD A 216997 Óbidos NT ___:___.___
7
8

Série 2 de 3

1 Maria Ines, GOMES CAD A 215676 Nucleo de Pombal 1:32.82 25m ___:___.___
2 Maria Victoria, PACHECO CAD A 216214 Alcobaca 1:08.28 25m ___:___.___
3 Carolina Matos, CORREIA CAD A 216976 Nucleo de Pombal 1:04.93 25m ___:___.___
4 Daniela Carvalho, FERREIRA CAD A 143629 Nucleo de Pombal 1:00.12 25m ___:___.___
5 Ines Pinto, MARTINS CAD A 212985 Pimpoes/Cimai 1:00.65 25m ___:___.___
6 Constanca Santos, COUTINHO CAD A 208523 Naval da Nazaré 1:07.40 25m ___:___.___
7 Mariana Marques, SILVA CAD A 214811 Núcleo de Ansião 1:20.53 25m ___:___.___
8 Bruna Lopes, SIMOES CAD A 216405 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 13, Femin., 50m Bruços

Série 3 de 3

1 Alice Vieira, NUNES CAD A 214809 Alcobaca 59.01 25m ___:___.___
2 Carminho Traquina, ANDRE CAD A 214894 Alcobaca 56.28 25m ___:___.___
3 Emiliana Arruda, SARAIVA CAD A 213032 Vieirense 54.84 25m ___:___.___
4 Benedita Nunes, FELIX CAD A 215617 Óbidos 53.71 25m ___:___.___
5 Beatriz Julio, CORREIA CAD A 214808 CNLeiria 53.90 25m ___:___.___
6 Mafalda Varela, BERNARDINO CAD A 216727 Alcobaca 56.21 25m ___:___.___
7 Luna Francisco, PEREIRA CAD A 215677 Nucleo de Pombal 56.98 25m ___:___.___
8 Rita Francisco, SIMOES CAD A 212997 Vieirense 59.02 25m ___:___.___

Prova 14 Masc., 50m Bruços Cadete A
17/12/2022 - 15:56 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 2

1
2 Vasco Sousa, LEMOS CAD A 213005 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
3 Salvador Rodrigues, FERREIRA CAD A 217810 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
4 Guilherme Fonseca, RAMALHO CAD A 216299 Nacional de Natação EXH 25m ___:___.___
5 Gabriel Marques, CARREIRA CAD A 215937 Uniao Juncalense 1:12.34 25m ___:___.___
6 Simao Sousa, SANTOS CAD A 142972 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
7 Rafael Almeida, NUNES CAD A 217214 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
8

Série 2 de 2

1 Rodrigo Nicolau, RITA CAD A 213035 Vieirense 58.16 25m ___:___.___
2 Francisco Esteban, ROSA CAD A 216506 Nacional de Natação EXH 25m ___:___.___
3 Gaspar Martins, BALTAZAR CAD A 205571 Naval de Peniche 52.37 25m ___:___.___
4 Martim Cruz, MOURA CAD A 211412 CNLeiria 43.37 25m ___:___.___
5 Joao Santos, ALMEIDA CAD A 208101 Ba-Leiria 49.28 25m ___:___.___
6 David Afonso, AMARAL CAD A 210788 Pimpoes/Cimai 54.16 25m ___:___.___
7 Martin, SHEVCHUK CAD A 216012 CNLeiria 56.12 25m ___:___.___
8 Bruno Garcia, MILITAO CAD A 214530 Óbidos 59.37 25m ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 15 Femin., 100m Bruços 12 - 13 anos
17/12/2022 - 16:00 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 3

1 Erica Felix, RODRIGUES INF B 214533 Uniao Juncalense 2:11.07 25m ___:___.___
2 Matilde Vitorino, FERREIRA INF B 210838 Naval de Peniche 2:03.77 25m ___:___.___
3 Bianca Simoes, PIMENTA INF B 142857 Núcleo de Ansião 2:01.81 25m ___:___.___
4 Lucie, CHAMBAT INF B 215453 Nacional de Natação 1:56.86 25m ___:___.___
5 Isabella Caterina, MEJIAS INF A 218310 Vikings Sports Club 2:01.02 25m ___:___.___
6 Margarida Lopes, RODRIGUES INF B 211356 Uniao Juncalense 2:02.64 25m ___:___.___
7 Matilde Pinto, ANTUNES INF B 210840 Naval de Peniche 2:04.37 25m ___:___.___
8 Ana Beatriz, LOPES INF A 210869 Núcleo de Ansião 2:12.54 25m ___:___.___

Série 2 de 3

1 Leiriia Silviovna, TONKIKH INF B 214274 CNLeiria 1:52.30 25m ___:___.___
2 Francisca Moreira, FELICIANO INF B 213295 Alcobaca 1:44.59 25m ___:___.___
3 Carlota Sa, SANTOS INF B 211060 Nucleo de Pombal 1:43.16 25m ___:___.___
4 Rafaela Santos, AFONSO INF A 205573 Naval de Peniche 1:40.83 25m ___:___.___
5 Isabela Maria, CARREIRA INF B 205970 Uniao Juncalense 1:42.93 25m ___:___.___
6 Maria Santos, FONSECA INF B 214271 CNLeiria 1:43.24 25m ___:___.___
7 Mara Marcao, COTRIM INF A 214814 Óbidos 1:46.48 25m ___:___.___
8 Carlota Maria, MACEDO INF B 215449 Nacional de Natação 1:54.11 25m ___:___.___

Série 3 de 3

1 Luana Filipe, REIS INF A 207464 Alcobaca 1:38.98 25m ___:___.___
2 Beatriz Paiva, BRANCO INF A 213992 Laranjeiro 1:40.24 50m ___:___.___
3 Leonor Pereira, SILVA INF A 210858 Óbidos 1:36.79 50m ___:___.___
4 Bianca Balbino, MENDES INF A 206074 Naval de Peniche 1:31.13 25m ___:___.___
5 Maria Carolina, ALVES INF A 210804 Ba-Leiria 1:35.00 50m ___:___.___
6 Anastasiya, PRYMACHENKO INF B 209931 Nucleo de Pombal 1:34.51 25m ___:___.___
7 Leonor Silva, MARTINS INF A 212339 Óbidos 1:38.82 25m ___:___.___
8 Mariana Santos, AFONSO INF A 205572 Naval de Peniche 1:40.51 25m ___:___.___

Prova 16 Masc., 100m Bruços 13 - 14 anos
17/12/2022 - 16:08 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 3

1 Diogo Goncalves, PIRES INF B 217278 Vikings Sports Club NT ___:___.___
2 Rodrigo Feliciano, CASTANHEIRA INF A 213843 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
3 Pedro Luca, DUARTE INF B 211256 Nacional de Natação 2:10.18 25m ___:___.___
4 David Branco, TROVAO INF B 213333 Alcobaca 1:44.84 25m ___:___.___
5 Daniel Isaac, CUNHA INF B 215450 Nacional de Natação 2:00.12 25m ___:___.___
6 Antonio Carreira, PLACIDO INF B 213212 Naval da Nazaré NT ___:___.___
7 Jesus Alberto, MEJIAS INF A 218311 Vikings Sports Club NT ___:___.___
8 Alexandre Afonso, SANTOS INF A 217009 Uniao Juncalense NT ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 16, Masc., 100m Bruços

Série 2 de 3

1 Rodrigo Cardoso, TOMAS INF B 208273 Uniao Juncalense 1:43.00 25m ___:___.___
2 Francisco Antonio, SIMOES INF B 214275 Ba-Leiria 1:39.19 25m ___:___.___
3 Gabriel Santiago, FERREIRA INF A 208272 Uniao Juncalense 1:37.89 25m ___:___.___
4 Isaac Arruda, SARAIVA INF A 213031 Vieirense 1:34.76 25m ___:___.___
5 David Ferrador, PEREIRA INF A 208135 Nucleo de Pombal 1:35.17 25m ___:___.___
6 Andre Guilherme, CORDEIRO INF A 205667 Naval de Peniche 1:37.92 25m ___:___.___
7 Pedro Blanc, CAPINHA INF A 216996 Óbidos 1:39.95 25m ___:___.___
8 Dinis Lamas, SANTOS INF B 216952 Ba-Leiria 1:44.75 25m ___:___.___

Série 3 de 3

1 David Xavier, ALMEIDA INF B 205547 Ba-Leiria 1:30.92 25m ___:___.___
2 Tomas Pascoal, FERREIRA INF A 208129 Ba-Leiria 1:26.93 25m ___:___.___
3 Hugo Miguel, SANTOS INF A 210463 Pimpoes/Cimai 1:24.84 25m ___:___.___
4 Santiago Marques, GOMES INF A 210806 Ba-Leiria 1:26.78 50m ___:___.___
5 Tiago Loureiro, DIAS INF A 143425 Alcobaca 1:24.66 25m ___:___.___
6 Rodolfo Junior, ALECRIM INF B 206494 Ba-Leiria 1:25.86 25m ___:___.___
7 Guilherme Rodrigues, CABRAL INF B 209095 Pimpoes/Cimai 1:30.65 25m ___:___.___
8 Gabriel Krempel, VARELA INF B 209094 Pimpoes/Cimai 1:33.84 25m ___:___.___

Prova 17 Femin., 50m Livres 8 - 11 anos
17/12/2022 - 16:16 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 4

1
2 Margarida Benamor, AMARAL CAD A 217651 Nacional de Natação EXH ___:___.___
3 Barbara Almeida, REGUEIRA CAD A 217649 Nacional de Natação EXH ___:___.___
4 Carminho Conceicao, RIBEIRO CAD B 218438 Nacional de Natação EXH ___:___.___
5 Alice Paz, SILVA CAD B 217647 Nacional de Natação EXH ___:___.___
6 Sofia Rosa, FERREIRA CAD C 217071 Naval de Peniche NT ___:___.___
7
8

Série 2 de 4

1 Constanca Teopisto, CARVALHO CAD B 216905 Alcobaca 1:06.59 25m ___:___.___
2 Constanca Vieira, MELO CAD B 216906 Alcobaca 1:03.02 25m ___:___.___
3 Violeta Neves, SILVA CAD B 216924 Nucleo de Pombal 58.43 25m ___:___.___
4 Anna, NOVODVORSKA CAD C 217055 Alcobaca 55.83 25m ___:___.___
5 Bruna Lopes, SIMOES CAD A 216405 Núcleo de Ansião 57.26 25m ___:___.___
6 Patricia Cristina, MARIANO CAD B 216909 Alcobaca 1:02.47 25m ___:___.___
7 Margarida Germano, SILVA CAD B 216954 Alcobaca 1:03.13 25m ___:___.___
8 Maria Pilar, COSTA CAD A Naval de Peniche NT ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 17, Femin., 50m Livres

Série 3 de 4

1 Mariana Duarte, ANTUNES CAD A 216212 Alcobaca 52.85 25m ___:___.___
2 Sara Machado, JANUARIO CAD B 216913 Alcobaca 51.96 25m ___:___.___
3 Mariana Santiago, FERREIRA CAD B 214815 Uniao Juncalense 51.67 25m ___:___.___
4 Rita Francisco, SIMOES CAD A 212997 Vieirense 47.63 25m ___:___.___
5 Maria Joao, OLIVEIRA CAD B 216912 Alcobaca 49.17 25m ___:___.___
6 Carolina Matos, CORREIA CAD A 216976 Nucleo de Pombal 51.87 25m ___:___.___
7 Margarida Costa, REBELO CAD A 217613 Pimpoes/Cimai 52.09 25m ___:___.___
8 Mariana Marques, SILVA CAD A 214811 Núcleo de Ansião 53.24 25m ___:___.___

Série 4 de 4

1 Jessica Garcia, FERREIRA CAD A 216997 Óbidos 47.30 25m ___:___.___
2 Maria Leal, ALVES CAD B 214896 Alcobaca 45.66 25m ___:___.___
3 Benedita Nunes, FELIX CAD A 215617 Óbidos 43.06 25m ___:___.___
4 Emiliana Arruda, SARAIVA CAD A 213032 Vieirense 40.59 25m ___:___.___
5 Safira Pedro, FONSECA CAD A 214768 Vieirense 42.25 25m ___:___.___
6 Alice Varela, COSTA CAD A 216102 Nacional de Natação EXH 25m ___:___.___
7 Ema Domingues, GASPAR CAD A 213033 Vieirense 47.16 25m ___:___.___
8 Yaroslava, TABUNSCHYK CAD A 214273 CNLeiria 47.38 25m ___:___.___

Prova 18 Masc., 50m Livres 8 - 12 anos
17/12/2022 - 16:24 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 5

1 Tomas Cardoso, VIEIRA CAD C 215150 Uniao Juncalense NT ___:___.___
2 Vidar Albert, JUNG CAD A 218389 Alcobaca NT ___:___.___
3 Vasco Fragoso, FERREIRA CAD B 218296 Nacional de Natação EXH ___:___.___
4 Vasco Ramos, NUNES CAD B 217070 Naval de Peniche NT ___:___.___
5 Francisco Esteban, ROSA CAD A 216506 Nacional de Natação EXH ___:___.___
6 Rafael Almeida, NUNES CAD A 217214 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
7 Valentim Antonio, PEREIRA CAD A 218447 CNLeiria NT ___:___.___
8 Aymar Gravato, MARQUES CAD B 217648 Nacional de Natação EXH ___:___.___

Série 2 de 5

1 Salvador Rodrigues, FERREIRA CAD A 217810 Núcleo de Ansião 56.06 25m ___:___.___
2 Sanshu, TONKIKH CAD B 217215 CNLeiria 55.21 25m ___:___.___
3 Simao Marques, PESTANA CAD B 216911 Alcobaca 50.94 25m ___:___.___
4 Joao Pedro, CRUZ CAD A 210841 Naval de Peniche 50.03 25m ___:___.___
5 Gabriel Silva, RIBEIRO CAD B 216908 Alcobaca 50.58 25m ___:___.___
6 Gabriel Marques, CARREIRA CAD A 215937 Uniao Juncalense 51.76 25m ___:___.___
7 Simao Sousa, SANTOS CAD A 142972 Núcleo de Ansião 55.33 25m ___:___.___
8 Gil Marques, CARREIRA CAD C 215938 Uniao Juncalense 1:34.19 25m ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 18, Masc., 50m Livres

Série 3 de 5

1 Tiago Rafael, PINTO CAD A 216728 Alcobaca 47.74 25m ___:___.___
2 Duarte Costa, MADEIRA CAD B 216907 Alcobaca 46.45 25m ___:___.___
3 Rodrigo Miguel, ADAO CAD B 217212 Óbidos 45.08 25m ___:___.___
4 Belchior Martins, BALTAZAR CAD B 214548 Naval de Peniche 44.70 25m ___:___.___
5 Gabriel Garcia, FERNANDES CAD B 214547 Naval de Peniche 44.75 25m ___:___.___
6 Dinis Costa, FARIA CAD B 217650 Nacional de Natação EXH 25m ___:___.___
7 Gabriel Marques, MATOS CAD B 214454 Naval de Peniche 47.64 25m ___:___.___
8 Guilherme Fonseca, RAMALHO CAD A 216299 Nacional de Natação EXH 25m ___:___.___

Série 4 de 5

1 David Pereira, ANACLETO CAD B 214853 Naval de Peniche 43.82 25m ___:___.___
2 Santiago Tomas, PAULO CAD B 217213 Óbidos 43.40 25m ___:___.___
3 Nicolas, NOVODVORSKY CAD B 214442 Alcobaca 42.25 25m ___:___.___
4 Rafael Marques, MATOS CAD A 213119 Naval de Peniche 40.62 25m ___:___.___
5 Rodrigo Nicolau, RITA CAD A 213035 Vieirense 41.20 25m ___:___.___
6 Tomas Vieira, FIGUEIREDO CAD B 216910 Alcobaca 42.36 25m ___:___.___
7 Rodrigo Duarte, CARREIRA CAD A 214898 Alcobaca 43.77 25m ___:___.___
8 Gabriel Sousa, GOMES CAD B 215149 Óbidos 44.23 25m ___:___.___

Série 5 de 5

1 Bruno Garcia, MILITAO CAD A 214530 Óbidos 39.62 25m ___:___.___
2 Gaspar Martins, BALTAZAR CAD A 205571 Naval de Peniche 39.08 25m ___:___.___
3 Sebastian, PACHECO CAD B 210818 Naval de Peniche 38.01 25m ___:___.___
4 Joao Daniel, SANTOS CAD B 214895 Alcobaca 33.15 25m ___:___.___
5 Martim Duarte, ROQUE CAD A 214272 CNLeiria 35.18 25m ___:___.___
6 Francisco Costa, VALENTIM CAD A 214532 Óbidos 39.06 25m ___:___.___
7 Tiago Amancio, LEAL CAD B 214512 Naval de Peniche 39.20 25m ___:___.___
8 Goncalo Lourenco, PEREIRA CAD B 216998 Óbidos 40.12 25m ___:___.___

Prova 19 Femin., 50m Bruços/ Crol 8 - 10 anos
17/12/2022 - 16:32 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 2

1 Margarida Germano, SILVA CAD B 216954 Alcobaca NT ___:___.___
2 Sofia Rosa, FERREIRA CAD C 217071 Naval de Peniche NT ___:___.___
3 Iris Lopes, FRANCO CAD B 217073 Naval da Nazaré NT ___:___.___
4 Carminho Conceicao, RIBEIRO CAD B 218438 Nacional de Natação EXH ___:___.___
5 Maria Joao, OLIVEIRA CAD B 216912 Alcobaca NT ___:___.___
6 Violeta Neves, SILVA CAD B 216924 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
7 Constanca Vieira, MELO CAD B 216906 Alcobaca NT ___:___.___
8
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 19, Femin., 50m Bruços/ Crol

Série 2 de 2

1 Patricia Cristina, MARIANO CAD B 216909 Alcobaca NT ___:___.___
2 Anna, NOVODVORSKA CAD C 217055 Alcobaca NT ___:___.___
3 Sofia Santos, FERREIRA CAD B 217096 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
4 Victoria Cerqueira, SOBREIRO CAD B 217788 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
5 Sara Machado, JANUARIO CAD B 216913 Alcobaca NT ___:___.___
6 Constanca Teopisto, CARVALHO CAD B 216905 Alcobaca NT ___:___.___
7 Carolina Coutinho, FREIRE CAD B 217093 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
8 Alice Paz, SILVA CAD B 217647 Nacional de Natação EXH ___:___.___

Prova 20 Masc., 50m Bruços/ Crol 8 - 11 anos
17/12/2022 - 16:37 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 5

1
2
3 Simao Santana, MARTINS CAD B 142804 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
4 Rodrigo Marques, MOREIRA CAD B 216406 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
5 Rafael Alexandre, SANTOS CAD B 214812 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
6
7
8

Série 2 de 5

1 Vasco Fragoso, FERREIRA CAD B 218296 Nacional de Natação EXH ___:___.___
2 Lourenco Martins, LIMA CAD B 215261 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
3 Dinis Costa, FARIA CAD B 217650 Nacional de Natação EXH ___:___.___
4 Vasco Ramos, NUNES CAD B 217070 Naval de Peniche NT ___:___.___
5 Duarte Costa, MADEIRA CAD B 216907 Alcobaca NT ___:___.___
6 Nicolas, NOVODVORSKY CAD B 214442 Alcobaca NT ___:___.___
7 Tomas Cardoso, VIEIRA CAD C 215150 Uniao Juncalense NT ___:___.___
8 Gabriel Marques, MATOS CAD B 214454 Naval de Peniche NT ___:___.___

Série 3 de 5

1 Gustavo Alves, SOUSA CAD B 215585 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
2 Vladyslav, DVIRNYY CAD B 215259 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
3 Roberto Bento, CANAS CAD B 215476 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
4 Duarte Lamy, MARQUES CAD B 214971 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
5 Sebastian, PACHECO CAD B 210818 Naval de Peniche NT ___:___.___
6 Martim Mota, PATRICIO CAD B 214445 Vieirense NT ___:___.___
7 Rodrigo Miguel, ADAO CAD B 217212 Óbidos NT ___:___.___
8 Tiago Amancio, LEAL CAD B 214512 Naval de Peniche NT ___:___.___



JUIZ ÁRBITRO: Henrique Cachado
Splash Meet Manager, 11.74989 Registered to Associação de Natação do Distrito de Leiria 15/12/2022 17:17 - Página 16

1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 20, Masc., 50m Bruços/ Crol

Série 4 de 5

1 David Pereira, ANACLETO CAD B 214853 Naval de Peniche NT ___:___.___
2 Martim Piedade, SANTOS CAD B 214817 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
3 Luis Carlos, FANHA CAD B 216864 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
4 Guilherme Lopes, SIMOES CAD B 216408 Núcleo de Ansião NT ___:___.___
5 Tomas Vieira, FIGUEIREDO CAD B 216910 Alcobaca NT ___:___.___
6 Simao Marques, PESTANA CAD B 216911 Alcobaca NT ___:___.___
7 Eduardo Manuel, FERREIRA CAD B 216013 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
8 Goncalo Lourenco, PEREIRA CAD B 216998 Óbidos NT ___:___.___

Série 5 de 5

1 Joao Daniel, SANTOS CAD B 214895 Alcobaca NT ___:___.___
2 Gabriel Garcia, FERNANDES CAD B 214547 Naval de Peniche NT ___:___.___
3 Aymar Gravato, MARQUES CAD B 217648 Nacional de Natação EXH ___:___.___
4 Santiago Tomas, PAULO CAD B 217213 Óbidos NT ___:___.___
5 Gabriel Silva, RIBEIRO CAD B 216908 Alcobaca NT ___:___.___
6 Gil Marques, CARREIRA CAD C 215938 Uniao Juncalense NT ___:___.___
7 Belchior Martins, BALTAZAR CAD B 214548 Naval de Peniche NT ___:___.___
8 Afonso Daniel, BRITO CAD C 214818 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___

Prova 21 Femin., 100m Livres 12 - 13 anos
17/12/2022 - 16:47 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 4

1 Laura Coito, SILVA INF A 214769 Pimpoes/Cimai 1:50.23 25m ___:___.___
2 Matilde Vitorino, FERREIRA INF B 210838 Naval de Peniche 1:48.32 25m ___:___.___
3 Carmo Rosa, MADEIRA INF B 213994 Laranjeiro 1:35.81 25m ___:___.___
4 Bianca Simoes, PIMENTA INF B 142857 Núcleo de Ansião 1:33.57 25m ___:___.___
5 Leiriia Silviovna, TONKIKH INF B 214274 CNLeiria 1:33.70 25m ___:___.___
6 Mariana Sofia, ANTUNES INF A 209097 Pimpoes/Cimai 1:38.48 25m ___:___.___
7 Jakeline Amarchande, CARVALHO INF A 215746 Pimpoes/Cimai 1:49.70 25m ___:___.___
8 Rita Sousa, REIS INF B 215262 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___

Série 2 de 4

1 Carlota Maria, MACEDO INF B 215449 Nacional de Natação 1:31.12 25m ___:___.___
2 Mariana Sousa, OLIVEIRA INF A 143242 Alcobaca 1:29.48 25m ___:___.___
3 Ana Beatriz, LOPES INF A 210869 Núcleo de Ansião 1:27.15 25m ___:___.___
4 Gabriela Valverde, CANHA INF B 213117 Alcobaca 1:23.93 25m ___:___.___
5 Francisca Moreira, FELICIANO INF B 213295 Alcobaca 1:26.60 25m ___:___.___
6 Francisca Cunha, MONTEIRO INF B 216298 Nacional de Natação 1:27.34 25m ___:___.___
7 Mariana Sousa, MENDES INF B 214897 Alcobaca 1:30.64 25m ___:___.___
8 Beatriz Valente, CARVALHO INF A 213701 Óbidos 1:33.51 25m ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 21, Femin., 100m Livres

Série 3 de 4

1 Sofia Pinheiro, PACHECO INF A 213703 Óbidos 1:23.27 25m ___:___.___
2 Laura Samora, GONCALVES INF A 210844 Ba-Leiria 1:19.18 25m ___:___.___
3 Vida Sofia, VELEZ INF A 209976 Ba-Leiria 1:18.37 25m ___:___.___
4 Rafaela Santos, AFONSO INF A 205573 Naval de Peniche 1:17.66 25m ___:___.___
5 Sofia Roma, BRIZIDA INF A 207308 Ba-Leiria 1:20.58 50m ___:___.___
6 Sara Silva, CAMPOS INF B 213995 Laranjeiro 1:18.64 25m ___:___.___
7 Mariana Santos, AFONSO INF A 205572 Naval de Peniche 1:20.60 25m ___:___.___
8 Carolina Silva, CASTANHEIRA INF B 210906 CNLeiria 1:23.62 25m ___:___.___

Série 4 de 4

1 Debora Silva, INACIO INF A 209102 Pimpoes/Cimai 1:14.58 25m ___:___.___
2 Madalena Pereira, AREDE INF A 211253 Nacional de Natação 1:13.13 50m ___:___.___
3 Bianca Balbino, MENDES INF A 206074 Naval de Peniche 1:07.63 25m ___:___.___
4 Mariana Varela, COSTA INF A 208738 Nacional de Natação 1:06.34 50m ___:___.___
5 Barbara Balbino, MENDES INF A 206073 Naval de Peniche 1:07.08 25m ___:___.___
6 Ana Nabais, MENDES INF A 211556 Laranjeiro 1:12.21 50m ___:___.___
7 Maria Carolina, ALVES INF A 210804 Ba-Leiria 1:13.06 25m ___:___.___
8 Mafalda Teles, SOUSA INF B 209708 Pimpoes/Cimai 1:15.62 25m ___:___.___

Prova 22 Masc., 100m Livres 13 - 14 anos
17/12/2022 - 16:55 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 3

1 Alexandre Afonso, SANTOS INF A 217009 Uniao Juncalense NT ___:___.___
2 Tiago Eurico, CORREIA INF A 212516 Óbidos 1:30.90 25m ___:___.___
3 Miguel Silva, OLIVEIRA INF B 214525 Pimpoes/Cimai 1:28.58 25m ___:___.___
4 Pedro Souza, SILVA INF B 215475 Pimpoes/Cimai 1:25.50 25m ___:___.___
5 Joao Miguel, LIMA INF A 215473 Pimpoes/Cimai 1:25.60 25m ___:___.___
6 Francisco Antonio, SIMOES INF B 214275 Ba-Leiria 1:30.62 25m ___:___.___
7 Tomas Oliveira, SANTOS INF B 216016 Uniao Juncalense NT ___:___.___
8 Duarte Silva, TRINDADE INF A 217722 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Dinis Lamas, SANTOS INF B 216952 Ba-Leiria 1:20.12 25m ___:___.___
2 Andre Guilherme, CORDEIRO INF A 205667 Naval de Peniche 1:20.60 50m ___:___.___
3 Santiago Jose, PACHECO INF A 210696 Alcobaca 1:16.15 50m ___:___.___
4 Rodrigo Oliveira, SANTOS INF A 207591 Alcobaca 1:10.16 25m ___:___.___
5 David Xavier, ALMEIDA INF B 205547 Ba-Leiria 1:10.59 25m ___:___.___
6 Tomas Marques, FRANCISCO INF B 210907 CNLeiria 1:16.46 25m ___:___.___
7 Simao Almeida, CARNIDE INF B 216925 Vieirense 1:19.19 25m ___:___.___
8 David Branco, TROVAO INF B 213333 Alcobaca 1:20.56 25m ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 22, Masc., 100m Livres

Série 3 de 3

1 Tomas Bento, ANFILOQUIO INF A 209100 Pimpoes/Cimai 1:08.47 25m ___:___.___
2 Santiago Marques, GOMES INF A 210806 Ba-Leiria 1:09.30 50m ___:___.___
3 Santiago Agostinho, PARREIRA INF A 209481 Pimpoes/Cimai 1:02.86 25m ___:___.___
4 Tomas Pascoal, FERREIRA INF A 208129 Ba-Leiria 1:01.30 50m ___:___.___
5 Henrique Martins, JOAQUIM INF A 207318 Ba-Leiria 1:02.23 50m ___:___.___
6 Tiago Loureiro, DIAS INF A 143425 Alcobaca 1:05.57 25m ___:___.___
7 Guilherme Costa, REBELO INF B 214152 Pimpoes/Cimai 1:06.28 25m ___:___.___
8 Lucas Ferreira, GASPAR INF B 207550 Vieirense 1:09.35 25m ___:___.___

Prova 23 Femin., 100m Estilos Cadete A
17/12/2022 - 17:01 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 2

1 Mafalda Varela, BERNARDINO CAD A 216727 Alcobaca NT ___:___.___
2 Maria Ines, GOMES CAD A 215676 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
3 Beatriz Julio, CORREIA CAD A 214808 CNLeiria 2:08.37 25m ___:___.___
4 Yaroslava, TABUNSCHYK CAD A 214273 CNLeiria 1:59.05 25m ___:___.___
5 Daniela Carvalho, FERREIRA CAD A 143629 Nucleo de Pombal 2:06.60 25m ___:___.___
6 Mariana Duarte, ANTUNES CAD A 216212 Alcobaca 2:24.63 25m ___:___.___
7 Maria Victoria, PACHECO CAD A 216214 Alcobaca NT ___:___.___
8 Constanca Santos, COUTINHO CAD A 208523 Naval da Nazaré NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Alice Vieira, NUNES CAD A 214809 Alcobaca 1:56.33 25m ___:___.___
2 Ines Pinto, MARTINS CAD A 212985 Pimpoes/Cimai 1:45.38 25m ___:___.___
3 Carminho Traquina, ANDRE CAD A 214894 Alcobaca 1:42.13 25m ___:___.___
4 Laura Krempel, VARELA CAD A 210787 Pimpoes/Cimai 1:30.70 25m ___:___.___
5 Luna Francisco, PEREIRA CAD A 215677 Nucleo de Pombal 1:41.64 25m ___:___.___
6 Julia Pinto, PINHEIRO CAD A 212988 Pimpoes/Cimai 1:44.28 25m ___:___.___
7 Rita Alexandra, JORDAO CAD A 210822 Uniao Juncalense 1:55.84 25m ___:___.___
8 Benedita Nunes, FELIX CAD A 215617 Óbidos 1:58.09 25m ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 24 Masc., 100m Estilos Cadete A
17/12/2022 - 17:06 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 2

1 Tiago Rafael, PINTO CAD A 216728 Alcobaca NT ___:___.___
2 Valentim Antonio, PEREIRA CAD A 218447 CNLeiria NT ___:___.___
3 Vidar Albert, JUNG CAD A 218389 Alcobaca NT ___:___.___
4 Joao Pedro, CRUZ CAD A 210841 Naval de Peniche 2:07.75 25m ___:___.___
5 Rodrigo Duarte, CARREIRA CAD A 214898 Alcobaca 2:08.80 25m ___:___.___
6 Martim Duarte, ROQUE CAD A 214272 CNLeiria NT ___:___.___
7 Rafael Marques, MATOS CAD A 213119 Naval de Peniche NT ___:___.___
8 Martin, SHEVCHUK CAD A 216012 CNLeiria NT ___:___.___

Série 2 de 2

1 Francisco Costa, VALENTIM CAD A 214532 Óbidos 1:49.31 25m ___:___.___
2 Gaspar Martins, BALTAZAR CAD A 205571 Naval de Peniche 1:46.34 25m ___:___.___
3 David Afonso, AMARAL CAD A 210788 Pimpoes/Cimai 1:41.19 25m ___:___.___
4 Martim Cruz, MOURA CAD A 211412 CNLeiria 1:26.90 25m ___:___.___
5 Joao Santos, ALMEIDA CAD A 208101 Ba-Leiria 1:36.56 25m ___:___.___
6 Vasco Sousa, LEMOS CAD A 213005 Pimpoes/Cimai 1:42.86 25m ___:___.___
7 Goncalo Pedro, ALMEIDA CAD A 215716 Pimpoes/Cimai 1:47.49 25m ___:___.___
8 Bruno Garcia, MILITAO CAD A 214530 Óbidos 1:50.82 25m ___:___.___

Prova 25 Femin., 200m Estilos 12 - 13 anos
17/12/2022 - 17:11 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 3

1 Yara Nunes, MARCELINO INF B 143955 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
2 Beatriz Valente, CARVALHO INF A 213701 Óbidos 3:56.52 25m ___:___.___
3 Sofia Pinheiro, PACHECO INF A 213703 Óbidos 3:27.77 25m ___:___.___
4 Carolina Silva, CASTANHEIRA INF B 210906 CNLeiria 3:20.35 25m ___:___.___
5 Isabela Maria, CARREIRA INF B 205970 Uniao Juncalense 3:21.22 25m ___:___.___
6 Maria Santos, FONSECA INF B 214271 CNLeiria 3:28.74 25m ___:___.___
7 Margarida Lopes, RODRIGUES INF B 211356 Uniao Juncalense NT ___:___.___
8 Erica Felix, RODRIGUES INF B 214533 Uniao Juncalense NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Mafalda Teles, SOUSA INF B 209708 Pimpoes/Cimai 3:13.43 25m ___:___.___
2 Luana Filipe, REIS INF A 207464 Alcobaca 3:11.23 25m ___:___.___
3 Leonor Silva, MARTINS INF A 212339 Óbidos 3:08.46 25m ___:___.___
4 Sofia Roma, BRIZIDA INF A 207308 Ba-Leiria 3:07.01 25m ___:___.___
5 Vida Sofia, VELEZ INF A 209976 Ba-Leiria 3:07.07 25m ___:___.___
6 Carlota Sa, SANTOS INF B 211060 Nucleo de Pombal 3:10.59 25m ___:___.___
7 Beatriz Nunes, LEAO INF A 213997 Laranjeiro 3:12.60 25m ___:___.___
8 Mara Marcao, COTRIM INF A 214814 Óbidos 3:19.57 25m ___:___.___
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1º Torregri CAD + Prova de Preparação INF
Caldas da Rainha, 17/12/2022

Prova 25, Femin., 200m Estilos

Série 3 de 3

1 Madalena Pereira, AREDE INF A 211253 Nacional de Natação 3:11.06 50m ___:___.___
2 Anastasiya, PRYMACHENKO INF B 209931 Nucleo de Pombal 3:04.10 25m ___:___.___
3 Barbara Balbino, MENDES INF A 206073 Naval de Peniche 2:53.10 25m ___:___.___
4 Bianca Balbino, MENDES INF A 206074 Naval de Peniche 2:48.40 25m ___:___.___
5 Mariana Varela, COSTA INF A 208738 Nacional de Natação 2:54.45 50m ___:___.___
6 Debora Silva, INACIO INF A 209102 Pimpoes/Cimai 3:01.04 25m ___:___.___
7 Beatriz Paiva, BRANCO INF A 213992 Laranjeiro 3:10.55 50m ___:___.___
8 Leonor Pereira, SILVA INF A 210858 Óbidos 3:12.17 50m ___:___.___

Prova 26 Masc., 200m Estilos 13 - 14 anos
17/12/2022 - 17:23 Startlist

Pista Nome Categ. N Fed Clube Tp insc e Cód Piscina

Série 1 de 3

1 Afonso Matos, CORREIA INF A 211460 Nucleo de Pombal NT ___:___.___
2 Simao Almeida, CARNIDE INF B 216925 Vieirense NT ___:___.___
3 Tomas Marques, FRANCISCO INF B 210907 CNLeiria 3:08.77 25m ___:___.___
4 Isaac Arruda, SARAIVA INF A 213031 Vieirense 3:04.46 25m ___:___.___
5 Santiago Neves, SILVA INF B 210868 Nucleo de Pombal 3:06.39 25m ___:___.___
6 Pedro Souza, SILVA INF B 215475 Pimpoes/Cimai 3:33.78 25m ___:___.___
7 Miguel Silva, OLIVEIRA INF B 214525 Pimpoes/Cimai NT ___:___.___
8 Tiago Eurico, CORREIA INF A 212516 Óbidos NT ___:___.___

Série 2 de 3

1 Tomas Bento, ANFILOQUIO INF A 209100 Pimpoes/Cimai 2:58.58 25m ___:___.___
2 Rodrigo Cardoso, TOMAS INF B 208273 Uniao Juncalense 2:56.62 25m ___:___.___
3 Francisco Lourenco, CUSTODIO INF A 209837 Naval da Nazaré 2:53.40 25m ___:___.___
4 Guilherme Rodrigues, CABRAL INF B 209095 Pimpoes/Cimai 2:50.12 25m ___:___.___
5 Guilherme Costa, REBELO INF B 214152 Pimpoes/Cimai 2:50.83 25m ___:___.___
6 Gabriel Krempel, VARELA INF B 209094 Pimpoes/Cimai 2:54.62 25m ___:___.___
7 Lucas Ferreira, GASPAR INF B 207550 Vieirense 2:57.31 25m ___:___.___
8 Santiago Jose, PACHECO INF A 210696 Alcobaca 3:02.69 25m ___:___.___

Série 3 de 3

1 Antonio Antunes, JORGE INF B 206495 Alcobaca 2:49.53 25m ___:___.___
2 Rodrigo Oliveira, SANTOS INF A 207591 Alcobaca 2:47.46 25m ___:___.___
3 Santiago Agostinho, PARREIRA INF A 209481 Pimpoes/Cimai 2:37.61 25m ___:___.___
4 Jesus Alberto, MEJIAS INF A 218311 Vikings Sports Club 2:32.96 25m ___:___.___
5 Xavier Rosa, MADEIRA INF A 212301 Laranjeiro 2:39.51 50m ___:___.___
6 David Ferrador, PEREIRA INF A 208135 Nucleo de Pombal 2:49.79 50m ___:___.___
7 Hugo Miguel, SANTOS INF A 210463 Pimpoes/Cimai 2:49.08 25m ___:___.___
8 Gabriel Santiago, FERREIRA INF A 208272 Uniao Juncalense 2:50.09 25m ___:___.___


